



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2014 № 3342-П/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 14.10.2014 г. № 3855-п/1 «Об утверждении методики
проведения анализа финансовых, экономических, социальных
и иных показателей деятельности социально ориентированных
некоммерческих организаций в городском округе Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь решением Думы городского округа Тольятти от 24.05.2017 г. № 1448 «О структуре администрации городского округа Тольятти», распоряжением администрации городского округа Тольятти от 31.05.2017 г. № 4244-р/1 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Тольятти от 10.05.2017 г. № 3551-р/1 «Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов администрации городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2014 г. № 3855-п/1 «Об утверждении методики проведения анализа финансовых, экономических, социальных и иных показателей деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе Тольятти» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости», 2014, 24 октября; 2015, 18 сентября; 2015, 30 декабря) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Департаменту социального обеспечения мэрии» заменить словами «Управлению взаимодействия с общественностью администрации».

1.2. В пункте 4 слова «заместителя мэра Леснякову Т.И.» заменить словами «заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации».

2. Внести в Методику проведения анализа финансовых, экономических, социальных и иных показателей деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе Тольятти, утвержденную постановлением (далее – методика), следующие изменения:

2.1. В пунктах 1.7, 1.8 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.2. В абзаце 2 пункта 1.10 слова «муниципальное казенное учреждение «Центр поддержки некоммерческих организаций и территориального общественного самоуправления городского округа Тольятти» (далее – МКУ «ЦП НКО и ТОС»))» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Центр поддержки общественных инициатив» (далее – МКУ «ЦП общественных инициатив»))».

2.3. В пункте 1.12 слово «мэром» заменить словом «главой», слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.4. В пунктах 4.4, 5.3, 5.4, 5.5, 6.6, 7.1 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.5. В пункте 7.2 слово «мэрии» заменить словом «администрации», слова «департамент социального обеспечения мэрии городского округа Тольятти (далее – Департамент)» заменить словами «управление взаимодействия с общественностью администрации городского округа Тольятти (далее – управление)».

2.6. В пункте 7.3 слово «мэрии» заменить словом «администрации», слова «МКУ «ЦП НКО и ТОС» заменить словами «МКУ «ЦП общественных инициатив».

2.7. В пункте 7.4 слова МКУ «ЦП НКО и ТОС» заменить словами «МКУ «ЦП общественных инициатив», в подпункте 7.4.4 пункта 7.4 слово «Департамент» заменить словом «управление».

2.8. В абзаце первом пункта 7.5 слово «Департамент» заменить словом «Управление», в подпункте 7.5.1 пункта 7.5 слова МКУ «ЦП НКО и ТОС» заменить словами «МКУ «ЦП общественных инициатив», в подпунктах 7.5.3, 7.5.4 пункта 7.5 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.9. В столбце четвертом пунктов 2, 3, 4 приложения № 1 к методике слово «мэрию» заменить словом «администрацию».

2.10. В пункте 7 приложения № 2 к методике слово «мэрию» заменить словом «администрацию».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Блинова Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации.

Глава городского округа



С.А.Анташев
С.А.Анташев